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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse OÜ Palmse Mehaanikakoda (registrikood: 10229896)
(aadress Võsupere küla, Vihula vald, 45202 Lääne-Viru maakond) 04.08.2015 esitatud välisõhu
saasteloa taotluse ja selle lisaks oleva lubatud heitkoguste projekti nr V 9-4/15/15777-3. Välisõhu
saasteluba taotletakse Lääne-Viru maakonnas, Vihula vallas, Võsupere külas (kinnistu katastritunnus
88701:001:0315) asuvale käitisele. Ettevõtte tootmisterritoorium piirneb lõuna- ja läänekaartest
maatulundusmaadega ning põhja- ja idakaartest elamumaadega. 

OÜ Palmse Mehaanikakoda konstrueerib ja toodab metsaveotõstukeid ja –haagiseid. Ettevõtte
tootmismaht on keskmiselt kuni 2500 tõstukit ja haagist aastas. Metsaveotehnika tootmine toimub ühes
tootmiskompleksis, mis tinglikult jaotatud jaoskondadeks: materjali ettevalmistus, keevitamine, metalli
haavelpuhastus, metallpindade kattekihiga katmine (värvimiskamber), metalli mehaaniline töötlemine
(CNC pingid), toodete montaaž ja laod. Tootmishoonet varustatakse soojusega oma katlamajast
soojusvõimsusega 0,47 MW. Kütusena kasutatakse puidupelleteid 65 tonni aastas ja kerge kütteõli 25
tonni aastas. Ettevõtte töötab tavapäraselt ühes vahetuses 5 päeva nädalas. 

Metallpindade kattekihiga katmisel (viimistlemisel) kasutatakse mitmesuguseid orgaanilisi lahusteid
sisaldavaid kemikaale. Kokku on kasutatavate kemikaalide planeeritud maksimaalne kogus (kemikaalide
sisend) aastas 26,622 tonni. Lahusteid sisaldavates viimistlusmaterjalide keskmine LOÜ-de sisaldus on
27,1%, mis on 7,214 tonni.

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Viru regiooni Jõhvi kontoris (Pargi 15, Jõhvi, tel:
3324401, e-post: viru@keskkonnaamet.ee) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil viru@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Pargi 15, Jõhvi, 41537 Ida-Viru maakond.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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